СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 16.08.2012 г. № 23
п. Дубровка

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

На основании решения Собрания депутатов Красноармейского муниципального района от 15.08. 2012 г. № 84 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  Красноармейского муниципального района от 20.12.2011 г. № 134 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в соответствии с Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и  Положением «О бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О бюджете Дубровского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «9 122 679,00» заменить цифрами «9 137 679,00» и цифры «7 449 879,00» заменить цифрами «7 464 879,00»;

1.2. Утвердить изменения со следующими показателями:

- по доходам согласно приложению 1;

- по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям 2 и 3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).

3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев

	Приложение № 1

к решению Совета  депутатов

Дубровского сельского поселения

от 16.08.2012 г.  № 23

	Объемы  поступлений доходов в бюджет
Дубровского сельского поселения в  2012 году

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма,
руб.

	Доходы

	786 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	15 000,00

	786 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15 000,00

	786 2 02 01 000 00 0000 151
	Дотации  бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований
	15 000,00

	786 2 02 01 001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня  бюджетной обеспеченности

	786 2 02 01 003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов
	15 000,00

	786 2 02 02 000 00 0000 151
	Субсидии  бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований

	786 2 02 02 999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	786 2 02 03 000 00 0000 151
	Субвенции  бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований

	786 2 02 03 003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на  государственную регистрацию актов гражданского состояния

	786 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	786 2 02 03 024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	786 2 02 03 999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	786 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	786 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с  заключенными соглашениями

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	 15 000,00

Приложение № 2

 к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 16.08.2012 г.  № 23
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  Дубровского сельского поселения на 2012 год
	Наименование
	Код функциональной классификации
	Сумма,
руб.

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	ВСЕГО

	+ 15 000,00

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	000
	0000
	000
	+ 15 000,00

	Физическая культура
	11
	01
	000
	0000
	000
	+ 15 000,00

	Центры спортивной подготовки (сборные команды)
	11
	01
	482
	0000
	000
	+ 15 000,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	11
	01
	482
	9900
	000
	+ 15 000,00

	Выполнение функций казенными учреждениями
	11
	01
	482
	9900
	001
	+ 15 000,00

                                                        Приложение № 3
 к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 16.08.2012 г.  № 23

Ведомственная структура

расходов местного бюджета на 2012 год

	Наименование
	Ведомство
	Код ведомственной классификации
	Сумма,
руб.

	раздел
	подраздел
	целевая
статья
	вид
расхода

	ВСЕГО

	+ 15 000,00

	Администрация Дубровского сельского поселения
	786

	+ 15 000,00

	Физическая культура и спорт
	786
	11
	00
	000
	0000
	000
	+ 15 000,00

	Физическая культура
	786
	11
	01
	482
	0000
	000
	+ 15 000,00

	Центры спортивной подготовки (сборные команды)
	786
	11
	01
	482
	0000
	000
	+ 15 000,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	786
	11
	01
	482
	9900
	000
	+ 15 000,00

	Выполнение функций казенными учреждениями
	786
	11
	01
	482
	9900
	001
	+ 15 000,00